Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.10.2018

                                                             № 52-17
г. Иваново

О выдвижении кандидата
в состав Общественного совета города Иваново
В соответствии с положением об Общественном Совете города Иванова, утвержденным решением Ивановской городской Думы от 29.09.2010 № 85, Уставом ИОООП, постановлением Совета ИОООП от 16.06.2016 № 3-2
«Об участии профсоюзов в общественно – политической жизни Ивановской области»
Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Выдвинуть кандидатуру председателя Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» Мирского Александра Николаевича в состав Общественного совета города Иваново.

2. Направить в Главе города Иваново заявление о выдвижении Мирского Александра Николаевича кандидатом в состав Общественного совета города Иваново.
Председатель ИОООП

А.Н. Мирской